

**Dodatek č. 1**  
**smlouva o dílo č. 2023/0194/ODaS ze dne 30.3.2023**

**Objednatel:** Statutární město Kladno  
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno  
zastoupené Mgr. Milan Volf, primátor  
ve věcech technických: [REDAKCE]  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** NOZA s.r.o.  
se sídlem: Hut'ská 229, 272 01 Kladno  
zastoupená: Libor Bochořák, jednatel  
IČ: 247 67 417  
DIČ: CZ24767417  
(dále jen „zhotovitel“)  
(společně také jako „smluvní strany“ nebo každá samostatně jako „smluvní strana“)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly v souladu s článkem VIII. odstavcem 2) smlouvy o dílo č. 2023/0194/ODaS na následujícím textu Dodatku č. 1.

### I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou vícepráce na zpracování projektové dokumentace spočívající ve změně směrového vedení části nově navržené komunikace ul. Na Valmetce. Tato změna je vyvolána změnou při výstavbě nabíjecí infrastruktury pro elektrobusesy a to z důvodu optimalizace nájezdů podle typů nasazovaných autobusů.

1. Na základě této změny se mění následující ustanovení Smlouvy:

a) čl. II. Cena a způsob úhrady, platební podmínky, odst. 1. nahrazuje novým zněním:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle č. I. této smlouvy po jeho řádném provedení a předání sjednanou cenu:

a) Cena projektové dokumentace pro stupeň DSP v podrobnosti PDPS:

Cena bez DPH	1.650.200,-Kč
DPH 21%	346.542,-Kč
Cena vč. DPH	1.996.742,-Kč

b) Cena inženýrské činnosti:

Cena bez DPH	217.800,-Kč
DPH 21%	45.738,-Kč
Cena vč. DPH	263.538,-Kč

c) Cena za rozpočet a výkaz výměr (aktualizace rozpočtu z ÚR, případné úpravy):

Cena bez DPH	39.240,-Kč
DPH 21%	8.240,40Kč
Cena vč. DPH	47.480,40Kč

d) **Cena díla celkem:**

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1.907.240,-Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>400.520,40Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>2.307.760,40Kč</b>

b) čl. III. Doba plnění a místo předání díla, odst. 1. nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě v následujících termínech:

1. Předprojektová příprava: 8 týdnů od podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 2023/0194/ODaS ze dne 30.3.2023
2. Projektová dokumentace ve stupni Změna stavby před dokončením – koncept k odsouhlasení zadavatelem: 18 týdnů od podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 2023/0194/ODaS ze dne 30.3.2023
3. Projektová dokumentace ve stupni Změna stavby před dokončením – pro IČ: 4 týdny od odsouhlasení konceptu
4. Inženýrská činnost: dle správního řádu a v závislosti na vyjádření DOSS předpoklad 17 týdnů od dokončení PD, v případě prodloužení ze strany DOSS či stavebního úřadu bude o toto prodloužení prodloužen termín dokončení IČ
5. Rozpočet a výkaz výměr: do 4 týdnů od vydání rozhodnutí

**II.**

**Závěrečná ustanovení dodatku**

1. Ostatní body a ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy smlouvy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis smlouvy.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.
4. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, v účinnost dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je nedílnou součástí a přílohou Smlouvy o dílo č. 2023/0194/ODaS.

V Kladně, dne 1. 01. 2024

[Redacted signature]

objednatel  
Mgr. Milan Volf  
primátor města  
Statutární město Kladno

V Kladně, dne 1. 01. 2024

[Redacted signature]

zhotovitel  
Libor Bochořák  
jednatel  
NOZA s.r.o.

1. 01. 2024  
NOZA, s.r.o.  
Hrušská 229, 272 01 Kladno  
IČ: 247 67 417  
DIČ: CZ24767417